

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.225-007 สายทางแยกทางหลวง2135 บ้านชาติ - บ้านสร้างถ่อ (จุดป่าช้าบ้านชาติ - แยกท่าแก้งไร่) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,000.000	1.73	17,300.00	1.3642	2.36	23,600.66
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1	ลบ.ม.	500.000	402.67	201,335.00	1.3642	549.32	274,661.20
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	129.86	38,958.00	1.3642	177.15	53,146.50

ธนภุช ผิวนศรี

28 มกราคม 2569 09:29:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.225-007 สายทางแยกทางหลวง2135 บ้านชาติ - บ้านสร้างถ่อ (จุดป่าช้าบ้านชาติ - แยกท่าแก้งไร่) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานโครงสร้างทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	10,000.000	416.00	4,160,000.00	1.3642	567.50	5,675,072.00
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	195.000	106.17	20,703.15	1.3642	144.83	28,243.23
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	800.000	64.65	51,720.00	1.3642	88.19	70,556.42
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	68.24	136,480.00	1.3642	93.09	186,186.01
	4. งานวางท่อ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.225-007 สายทางแยกทางหลวง2135 บ้านชาติ - บ้านสร้างถ่อ (จุดป่าช้าบ้านชาติ - แยกท่าแก้งไร่) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	8.000	727.18	5,817.44	1.3642	992.01	7,936.15
	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
9	5.1 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมขนาด 1"X1"หนา 1.5 มม. ยาว 3.60 ม.	เมตร	3.600	23.33	83.98	1.3642	31.82	114.56
10	5.2 เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมขนาด 3"X3"หนา 1.8 มม. ยาว 2.00 ม.	เมตร	2.000	107.50	215.00	1.3642	146.65	293.30
11	5.3 เหล็กแผ่นเรียบ ขนาด 0.60 X 1.20 หนา 1.5 มม.	ตร.ม.	.720	288.19	207.49	1.3642	393.14	283.05
12	5.4 ตะปูเกลียว ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	1.000	150.00	150.00	1.3642	204.63	204.63
13	5.5	ตร.ม.	.720	720.00	518.40	1.3642	982.22	707.20
	แผ่นป้ายสติ๊กเกอร์พื้นสีเหลืองตัวอักษรสีดำ							
14	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	64.48	64.48	1.3642	87.96	87.96
						รวมราคากลาง		6,321,092.87

ธนภุช ผิวศรี

28 มกราคม 2569 09:29:17

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.225-007 สายทางแยกทางหลวง2135 บ้านชาติ - บ้านสร้างถ่อ (จุดป่าช้าบ้านชาติ - แยกท่าแก้งไร่) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,000 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก อำเภอสว่างเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.225-007 สายทางแยกทางหลวง2135 บ้านชาติ - บ้านสร้างถ่อ (จุดป่าช้าบ้านชาติ - แยกท่าแก่งไร่) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนามแท่ง

ผู้พัฒนา หมายเหตุ
(ผู้พัฒนา หมายเหตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภุช ผิวศรี
(ธนภุช ผิวศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาภา เอกนาม
(ชญาภา เอกนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภุช ผิวศรี

28 มกราคม 2569